
ACCUEIL Mission Locale Permanences 

 2017/2018  

 

Mordelles,  Cintré, Chavagne, Le Verger, Le Rheu, L'Hermitage,La Chapelle Thouarault. 

 

 Permanence de : MORDELLES      Conseiller en insertion : Pierre BESNARD 

Lieu  

d’accueil 

Téléphone pour 

rendez-vous 
Jour 

 

Horaires 

 

août sept oct nov déc janv fév mars avril mai juin 
 

juill 

PAE  CIAS 

Place Toulouse-

Lautrec 

35310 MORDELLES 

06 20 49 57 86 Vendredi 

 

9h-12h 

14h-17h 

 

18 

01 

 

15 

 

06 

 

20 

10 

 

24 

01 

 

15 

05 

 

19 

02 

 

16 

16 

 

30 

06 

 

20 

11 

 

25 

01 

15 

29 

 

06 

   

 Permanence de  : L'HERMITAGE                 Conseiller en insertion : Pierre BESNARD  

Lieu  

d’accueil 

Téléphone pour 

rendez-vous 
Jour 

 

Horaires 

 

août sept oct nov déc janv fév mars avril mai juin 
 

juillet 

PAE de l'Hermitage 

place de la Mairie 

35590 L'Hermitage 

02 99 78 66 68 Mercre 

 

14h-17h 

 

- 

 

6 

 

4 

 

15 

 

13 

 

10 

 

07 

 

07 

 

04 

 

02 

 

13 

 

11 

  

 Permanence de  : LE RHEU      Conseiller en insertion : Pierre  BESNARD       

Lieu  

d’accueil 

Téléphone pour 

rendez-vous La Mission Locale vous reçoit tous les mardis et mercredis de : 

9h00 à 12h00 

et de 

13h30 à 17h00 
 

    Médiathèque 

   L'Autre Lieu 

8 rue du Docteur 

Wagner 

35650 Le Rheu 

 

06 20 49 57 86 

 


